

Gram-Nielsen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 34 48 65 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.

Lotte Gram Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gram-Nielsen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 48 65 30
Stiftet: 27. februar 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lotte Gram Nielsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------|----------------|
| Resultat før finansielle poster | -2.841 | -12.997 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 152.432 | 148.503 |
| Andre finansielle indtægter | 1.072 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.353 | -11.361 |
| Resultat før skat | 140.310 | 124.145 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 140.310 | 124.145 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -87.568 | 94.861 |
| Overføres til overført resultat | 227.878 | 29.284 |
| Disponeret i alt | 140.310 | 124.145 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i associeret virksomhed | 194.793 | 282.361 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>194.793</u> | <u>282.361</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>194.793</u> | <u>282.361</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 237.197 | 47.953 |
| Tilgodehavender i alt | <u>237.197</u> | <u>47.953</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>237.197</u> | <u>47.953</u> |
| Aktiver i alt | <u>431.990</u> | <u>330.314</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.293 | 94.861 |
| 4 | Overført resultat | 212.474 | -15.404 |
| | Egenkapital i alt | <u>299.767</u> | <u>159.457</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 61.868 | 101.658 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.125 | 0 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 67.230 | 57.949 |
| | Anden gæld | 0 | 11.250 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>132.223</u> | <u>170.857</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>132.223</u> | <u>170.857</u> |
| | Passiver i alt | <u>431.990</u> | <u>330.314</u> |
| | | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Anskaffelsessum primo | 187.500 | 187.500 |
| Kostpris ultimo | 187.500 | 187.500 |
| Opskrivning primo | 147.961 | 9.758 |
| Årets resultat | 170.132 | 166.203 |
| Udbytte | -240.000 | -28.000 |
| Opskrivninger ultimo | 78.093 | 147.961 |
| Afskrivninger på goodwill primo | -53.100 | -35.400 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -17.700 | -17.700 |
| Afskrivninger på goodwill ultimo | -70.800 | -53.100 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 194.793 | 282.361 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 33.100 | 70.799 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| VEMB Slagter ApS | Vejle | 40 % |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 94.861 | 0 |
| Resultatandel | -87.568 | 94.861 |
| | 7.293 | 94.861 |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -15.404 | -44.688 |
| Årets overførte resultat | <u>227.878</u> | <u>29.284</u> |
| | <u>212.474</u> | <u>-15.404</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Ingen. | | |